[image: ]
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2014 года                                                                                    № 76-1

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии                        из резерва составов участковых комиссий», Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий следующих лиц согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальные избирательные комиссии №№ 3, 6, 7, 21, 26.
3. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	Приложение
к решению Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
от 28 августа 2014 года № 76-1

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 3 на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Сажнев  Константин Анатольевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	611

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 6 на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Мидина Ирина Юрьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1104

	2
	Микрюков  Сергей Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1122

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 6 на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1

	Литвинова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	1109

	2
	Михайлова Марина Валерьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1126

	3
	Рузайкина Елена Владимировна
	муниципальный совет муниципального образования Южно-Приморский
	1124

	4
	Надервель Ирина Анатольевна
	МОО «Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области»
Союза женщин России
	1098

5

Иванова Наталья Валерьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1093

	6

	Юрьева Ольга Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1093

	7

	Белик Владимир Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1124

	8
	Ланская Ксения Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	1104

	9
	Юрин Дмитрий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1067

	10
	Дудик Елена Михайловна
	СПб ОО в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района»
	1077

	11
	Горлова Валентина Васильевна
	муниципальный совет муниципального образования Сосновая поляна
	1094

	12
	Смирнова Людмила Михайловна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая
 партия России
	1111

	13
	Виноградова Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1125

	14
	Тихомирова Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1122

	15
	Гревцова Надежда Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1129

	16
	Тручина Мария Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	1129

	17
	Чертенков Борис Николаевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге
	1080

	18
	Бурова Надежда Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	1088

	19
	Николаев Дмитрий Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1067

	20
	Рязанова Лиля Григорьева
	СПб ОО
«Жители блокадного Ленинграда»
	1104

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 7 на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Голубева Ирина Львовна
	ООО «Кировское районное
общество инвалидов»
	773

	2
	Козюба Анастасия Дмитриевна
	Санкт-Петербургская общественная организация центр содействия занятости молодежи «Содействие»
	773

	3
	Мохнина Валентина Петровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	790

	4
	Белинина Любовь Юрьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	790

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 21 на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Васильева Александра Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	828

	2
	Анохина Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	3
	Кожевникова Светлана Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	4
	Стефановская Тамара Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства
	852

	5
	Кожурякина Анастасия Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы
	860

	6
	Першикова Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	862

	7
	Голубятникова Лидия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	872

	8
	Клюкова Ирина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	874

	9
	Чепурина Елена Аркадьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	877

	10
	Бобылев Александр Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	885

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 26 на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Лоцик Вячеслав Олегович
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Урицк
	1148

	2
	Скрипко Наталья Юрьевна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Урицк
	1149

	3
	Бузиашвили Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	1164

	4
	Константинова Елена Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	1164

	5
	Николич Ирина Юрьевна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Урицк
	1164

	6
	Горбач Людмила Ивановна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Урицк
	1164

	7
	Удалых Василий Вячеславович
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Урицк
	1164

	8
	Туранова Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1164

	9
	Фенин Александр Леонидович
	собрание избирателей по месту работы
	1164

	10
	Ульянова Галина Ивановна
	межрегиональная общественная организация «Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» Союза женщин России
	1164

	11
	Троянко Татьяна Кронидовна
	собрание избирателей по месту работы
	1164

	12
	Кабанович Николай Адамович
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Константиновское
	1167

	13
	Коваль Вадим Витальевич
	собрание избирателей по месту работы
	1167

	14
	Газыева Татьяна Артемовна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Константиновское
	1171

	15
	Кулакова Татьяна Петровна

	собрание избирателей по месту жительства
	1171

	16
	Алексеева Ольга Анатольевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1173

	17
	Тимофеева Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1176

	18
	Лалетина Светлана Анатольевна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1179

	19
	Балашова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	1180

	20
	Красильников Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	1180

	21
	Бузакина Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту службы
	1181

	22
	Семкова Елена Васильевна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Горелово
	1182

	23
	Шунаева Татьяна Александровна
	Межрегиональная общественная организация «Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» Союза женщин России
	1185

	24
	Стефаненкова Нина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге
	1186

	25
	Веденеева Екатерина Александровна
	муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ  Горелово
	1186

	26
	Рыгалов Сергей Зинурович
	собрание избирателей по месту работы
	1186

	27
	Дольнев Александр Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	1212

	28
	Калын Ольга Ивановна

	Межрегиональная общественная организация «Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области» Союза женщин России
	1212

8

image1.emf